
ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ

13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 00:33.70.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 00:35.55.2

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 00:36.35.3

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 00:37.02.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 00:33.09.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 00:35.58.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11 00:36.50.3

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 00:38.02.4

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11 00:39.60.5

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ11 00:45.87.6

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ11 00:59.72.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 00:45.90.1

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 00:46.17.2

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:52.28.3

2008ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΜΙΛΩΝ178066 ΚΡ10 01:00.58.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 00:43.34.1

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:44.73.2

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 00:51.59.3

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ9 00:52.20.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 00:34.81.1

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 00:35.47.2

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 00:37.92.3

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 00:39.56.4

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 00:40.38.5

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 00:48.98.6

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 00:54.70.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 00:30.02.1

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 00:37.96.2

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 00:37.99.3

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11 00:39.78.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 00:43.00.5

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 00:43.92.6

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 00:46.53.7

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:47.08.8

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11 00:50.56.9

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 00:54.28.10

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 01:07.59.11

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:47.58.1

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 00:49.67.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 00:47.48.1

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:52.92.2

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 00:55.61.3

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 00:57.70.4

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 01:03.04.5

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ9 01:07.97.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2009ΤΣΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182705 ΑΓ9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2009ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ180816 ΑΓ9

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 00:35.85.1

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 00:41.83.2

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 00:36.51.1

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 00:38.86.2

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11 00:39.84.3

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 00:40.06.4

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 00:40.29.5

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 00:43.47.6

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 00:47.47.7

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ11 00:50.62.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 00:40.75.1

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 00:47.27.2

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 00:47.41.3

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 00:47.64.4

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180179 ΚΡ10 00:47.82.5

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 00:51.02.6

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 00:51.16.7

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 00:51.58.8

2008ΤΣΟΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181776 ΚΡ10 01:01.07.9

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ179989 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:42.28.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 00:43.75.2

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 00:44.93.3

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:48.34.4

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 00:48.43.5

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:50.34.6

2009ΔΗΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179705 ΚΡ9 00:51.58.7

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 00:53.49.8

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9 00:54.44.9

2009ΧΑΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179725 ΚΡ9 00:55.99.10

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:56.23.11

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 00:56.26.12

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:57.02.13

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:57.27.14

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:57.47.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 00:35.13.1

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 00:38.96.2

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 00:39.96.3

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 00:40.08.4

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 00:40.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ11 00:39.46.1

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11 00:40.95.2

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11 00:42.55.3

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ11 00:44.44.4

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ11 00:45.22.5

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:51.25.6

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:52.10.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10 00:41.60.1

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10 00:44.04.2

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:44.68.3

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ182902 ΑΓ10 00:45.68.4

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 00:46.14.5

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 00:47.32.6

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ10 00:47.37.7

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:51.46.8

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:52.93.9

2008ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180182 ΑΓ10 00:53.34.10

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 00:59.64.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:44.34.1

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 00:45.21.2

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:46.63.3

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:47.64.4

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:48.46.5

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:48.74.6

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 00:49.32.7

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 00:49.53.8

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 00:50.51.9

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:52.98.10

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 00:53.24.11

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 00:53.31.12

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181764 ΑΓ9 00:53.33.13

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 00:53.57.14

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ9 00:53.66.15

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:58.14.16

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 01:00.88.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 01:31.39.1

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169367 ΚΡ12 01:31.98.2

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 01:36.26.3

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 01:39.08.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 01:33.47.1

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 01:42.04.2

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 01:46.21.3

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ11 01:48.50.4

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:50.26.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 01:54.86.1

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 01:58.68.2

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 01:59.59.3

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 02:02.08.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΧΩΜΑΤΙΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΝΙΚΟΣ179986 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 01:28.19.1

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 01:28.98.2

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 01:29.38.3

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 01:30.11.4

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 01:51.41.5

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 01:59.71.6

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 02:04.36.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΜΠΑΝΕΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ175228 ΑΓ12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11 01:49.50.1

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 01:53.42.2

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 01:56.86.3

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 02:01.98.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 01:37.27.1

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 01:50.66.2

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 02:00.25.3

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 02:14.44.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 01:08.45.1

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 01:11.00.2

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΚΡ12 01:11.28.3

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 01:11.75.4

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:13.71.5

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 01:13.74.6

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΚΡ12 01:14.78.7

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 01:18.61.8

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 01:18.81.9

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 01:19.85.10

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 01:28.06.11

2006ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171395 ΚΡ12 01:31.92.12

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 01:33.22.13

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΚΟΤΣΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174752 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 01:08.10.1

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 01:10.67.2

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 01:14.19.3

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11 01:16.53.4

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11 01:19.54.5

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 01:21.13.6

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11 01:23.39.7

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 01:23.95.1

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ10 01:28.07.2

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 01:29.62.3

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10 01:30.09.4

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 01:34.69.5

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 01:35.54.6

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ10 01:37.21.7

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 01:37.25.8

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 01:39.42.9

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 01:47.46.10

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 01:47.53.11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 01:32.86.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 26 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 01:08.71.1

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 01:19.45.2

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12 01:19.49.3

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ12 01:20.40.4

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12 01:24.78.5

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181765 ΑΓ12 01:27.96.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11 01:10.19.1

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 01:13.58.2

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 01:13.92.3

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 01:16.68.4

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11 01:17.04.5

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11 01:18.14.6

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 01:18.40.7

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 01:20.24.8

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 01:24.82.9

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΑΓ11 01:26.75.10

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11 01:28.88.11

2007ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ182700 ΑΓ11 01:34.34.12

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 01:42.34.13

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ11 01:42.79.14

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172601 ΑΓ10 01:19.10.1

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 01:20.70.2

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 01:22.68.3

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10 01:23.89.4

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ10 01:27.44.5

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 01:27.98.6

2008ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ177121 ΑΓ10 01:30.91.7

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 01:32.70.8

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 01:32.99.9

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 01:34.11.10

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ10 01:35.83.11

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10 01:37.20.12

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 01:39.99.13

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΑΓ10 01:43.47.14

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 01:44.93.15

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ10 01:46.60.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 01:25.68.1

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 01:37.51.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 02:41.38.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 31 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 03:08.09.1

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 03:08.29.2

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 03:14.99.3

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 03:15.82.4

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 03:24.47.5

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 03:29.48.6

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 03:34.88.7

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 03:35.65.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 03:14.05.1

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 03:16.17.2

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 03:24.04.3

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 03:27.64.4

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 03:44.68.5

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ ΠΟΔΙΩΝ

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 02:50.91.1

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12 02:51.53.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 02:55.95.3

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 02:56.28.4

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 03:01.96.5

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12 03:03.00.6

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 03:05.45.7

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 03:11.78.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 02:53.79.1

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 03:01.95.2

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11 03:07.33.3

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 03:07.64.4

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 03:10.00.5

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 03:34.06.6

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 36ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 03:14.21.1

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 03:21.01.2

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 03:22.34.3

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ10 03:33.12.4

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 03:37.12.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 37ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:45.15.1

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 02:51.25.2

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 03:13.48.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 37 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 38ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 02:51.82.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 03:09.91.2

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 03:14.91.3

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 03:18.18.4

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 39ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 02:47.86.1

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 02:59.67.2

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 03:37.85.3

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 40ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

13/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11 03:06.31.1

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΑΓ11 03:10.00.2

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11 03:21.83.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 00:30.88.1

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 00:31.20.2

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12 00:32.60.3

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 00:32.63.4

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ12 00:35.48.5

2006ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΙΕΡΡΟΣ ΠΕ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181765 ΑΓ12 00:37.20.6

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 00:39.03.7

2006ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Β ΑΚΟΒΒ180239 ΑΓ12 00:39.15.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 00:33.36.1

2007ΠΑΛΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ168803 ΑΓ11 00:34.28.2

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11 00:34.41.3

2007ΛΥΓΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΝΟΑ166802 ΑΓ11 00:34.48.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΛΩΝ174780 ΑΓ11 00:34.71.5

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11 00:34.90.6

2007ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171793 ΑΓ11 00:35.19.7

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11 00:35.63.8

2007ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171792 ΑΓ11 00:35.90.9

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 00:36.39.10

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 00:36.99.11

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΑΓ11 00:37.56.12

2007ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ182700 ΑΓ11 00:39.70.13

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11 00:39.98.14

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 00:41.23.15

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:43.68.16

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΥΛΙΑ ΜΙΛΩΝ175659 ΑΓ11 00:44.09.17

2007ΤΟΥΡΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΚΟΠΙ182608 ΑΓ11 00:49.52.18

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2007ΓΑΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΟΒΒ170116 ΑΓ11
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΜΑΡΟΥΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑ ΑΟΠΦ173886 ΑΓ10 00:35.27.1

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΠΑΥΛΟΣ ΑΚΟΒΒ176740 ΑΓ10 00:36.15.2

2008ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΝΟΑ175447 ΑΓ10 00:36.40.3

2008ΖΑΛΟΥΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΠΦ173724 ΑΓ10 00:38.12.4

2008ΚΑΙΝΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175728 ΑΓ10 00:38.38.5

2008ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΓΕ ΓΛΑΥΚΟΣ177800 ΑΓ10 00:38.70.6

2008ΚΟΛΛΙΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΕΝΟΑ178268 ΑΓ10 00:39.26.7

2008ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180180 ΑΓ10 00:39.91.8

2008ΦΛΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ177801 ΑΓ10 00:40.34.9

2008ΑΡΣΕΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΟΠΦ173731 ΑΓ10 00:41.04.10

2008ΜΙΧΑΛΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ177121 ΑΓ10 00:41.14.11

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175181 ΑΓ10 00:41.71.12

2008ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟΠΦ182902 ΑΓ10 00:42.12.13

2008ΝΟΤΣΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174847 ΑΓ10 00:43.15.14

2008ΜΕΝΕΓΑΤΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180182 ΑΓ10 00:43.84.15

2008ΣΔΟΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ181461 ΑΓ10 00:44.50.16

2008ΚΑΡΑΜΑΛΙΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174743 ΑΓ10 00:44.96.17

2008ΤΣΟΥΠΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΛΩΝ174979 ΑΓ10 00:46.17.18
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:29.16.1

2009ΤΣΙΤΟΥΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΛΩΝ179976 ΑΓ9 00:35.93.2

2009ΠΙΤΡΟΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΝΟΑ180402 ΑΓ9 00:38.55.3

2009ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΚΟΒΒ179686 ΑΓ9 00:39.52.4

2009ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ180775 ΑΓ9 00:40.55.5

2009ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΙΛΩΝ181147 ΑΓ9 00:40.63.6

2009ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178120 ΑΓ9 00:40.89.7

2009ΝΑΖΙΡΗΣ ΣΙΑΜΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179719 ΑΓ9 00:41.07.8

2009ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180777 ΑΓ9 00:41.09.9

2009ΚΑΛΟΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181764 ΑΓ9 00:41.25.10

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ ΙΩΝΙΚΟΣ179988 ΑΓ9 00:42.01.11

2009ΜΠΡΟΥΧΟΥΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟΠΦ180782 ΑΓ9 00:47.10.12

2009ΚΑΛΟΚΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178119 ΑΓ9 00:47.56.13

2009ΤΣΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182911 ΑΓ9 00:50.43.14

2009ΤΣΕΝΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΝΙΚΟΣ182705 ΑΓ9 00:51.15.15

2009ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179723 ΑΓ9 00:54.24.16
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 00:30.05.1

2006ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ172870 ΚΡ12 00:31.50.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 00:32.90.3

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΚΡ12 00:33.06.4

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169367 ΚΡ12 00:35.55.5

2006ΤΣΟΥΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ165101 ΚΡ12 00:38.78.6
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΠΙ167951 ΚΡ11 00:32.56.1

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΥ ΝΕΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΟΠΙ168364 ΚΡ11 00:32.98.2

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 00:33.77.3

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 00:34.96.4

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 00:35.59.5

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΕΝΟΑ166805 ΚΡ11 00:35.78.6

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11 00:37.19.7

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 00:37.33.8

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 00:39.15.9

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 00:40.19.10

2007ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΛΩΝ168695 ΚΡ11 00:41.17.11

2007ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ168806 ΚΡ11 00:44.27.12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΟΠΦ173725 ΚΡ10 00:36.51.1

2008ΠΡΙΜΗΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173720 ΚΡ10 00:36.70.2

2008ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ175238 ΚΡ10 00:37.27.3

2008ΜΠΟΥΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ176654 ΚΡ10 00:38.12.4

2008ΜΑΓΚΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ173721 ΚΡ10 00:39.22.5

2008ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ169814 ΚΡ10 00:39.64.6

2008ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ180179 ΚΡ10 00:40.82.7

2008ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΑΟΠΦ173735 ΚΡ10 00:41.49.8

2008ΡΑΣΛΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΡΑΟΥΑ ΚΟΠΙ179748 ΚΡ10 00:41.55.9

2008ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ178128 ΚΡ10 00:42.92.10

2008ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168215 ΚΡ10 00:43.62.11

2008ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΚΟΒΒ169820 ΚΡ10 00:44.40.12

2008ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΙΛΩΝ175655 ΚΡ10 00:45.09.13

2008ΤΣΟΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΟΚΑΛΑΜΚ181776 ΚΡ10 00:45.42.14

2008ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175182 ΚΡ10 00:45.46.15

2008ΝΟΥΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΛΑΥΚΟΣ174741 ΚΡ10 00:46.94.16

2008ΛΙΓΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙ ΜΙΛΩΝ178066 ΚΡ10 00:47.33.17

2008ΖΙΩΓΑ  ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΝΟΑ175445 ΚΡ10 00:47.43.18

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2008ΓΛΥΜΙΔΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ179989 ΚΡ10
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΛΥΔΙΑ ΜΙΛΩΝ180993 ΚΡ9 00:38.21.1

2009ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΣΟΦΙΑ ΑΚΟΒΒ179689 ΚΡ9 00:41.48.2

2009ΞΗΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΟΠΦ180780 ΚΡ9 00:42.03.3

2009ΚΑΛΑΜΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ178121 ΚΡ9 00:46.64.4

2009ΠΑΡΜΑΚΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΑ ΙΩΝΙΚΟΣ181921 ΚΡ9 00:47.51.5

2009ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΟΠΦ180787 ΚΡ9 00:47.79.6

2009ΔΡΥΜΩΝΙΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΚΟΒΒ181751 ΚΡ9 00:51.11.7

2009ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179687 ΚΡ9 00:54.69.8

2009ΚΑΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179710 ΚΡ9 00:57.52.9

2009ΓΡΑΝΤΖΑ ΕΛΛΑΔΑ ΑΟΠΦ180776 ΚΡ9 01:06.59.10
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 00:39.98.1

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 00:40.94.2

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12 00:41.31.3

2006ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΚΟΒΒ167941 ΑΓ12 00:48.82.4

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 00:51.41.5

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11 00:41.42.1

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 00:42.75.2

2007ΦΛΩΡΟΣ ΙΑΣΩΝ ΘΩΜΑΣ ΚΟΠΙ167950 ΑΓ11 00:46.28.3

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 00:46.32.4

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11 00:51.05.5

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 00:51.42.6

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 00:52.93.7

2007ΖΑΓΟΡΙΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔ ΚΟΠΙ172972 ΑΓ11 00:53.21.8

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 00:54.10.9

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 00:56.45.10

2007ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168700 ΑΓ11 00:57.40.11

2007ΤΟΥΡΑΚΙΑΝ ΚΑΡΑΜΠΕΤ ΚΟΠΙ182608 ΑΓ11 01:01.08.12

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 01:01.96.13

2007ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΣ ΒΥΡΩΝ ΚΟΠΙ182607 ΑΓ11 01:04.97.14
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΚΑΤΣΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ175307 ΑΓ10 00:44.97.1

2008ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166379 ΑΓ10 00:46.09.2

2008ΛΑΖΑΡ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΒΒ169818 ΑΓ10 00:46.75.3

2008ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΓΕΩΡΓΟΣ ΓΕΩΡΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180443 ΑΓ10 00:49.98.4

2008ΔΙΑΚΟΥΜΑΚΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ169816 ΑΓ10 00:51.00.5

2008ΚΑΤΕΧΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174742 ΑΓ10 00:55.78.6

2008ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180332 ΑΓ10 00:59.37.7

2008ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΟΠΦ180788 ΑΓ10 00:59.81.8

2008ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ174736 ΑΓ10 01:01.78.9

2008ΚΑΝΤΖΟΓΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ180444 ΑΓ10 01:12.61.10
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178118 ΑΓ9 00:51.89.1

2009ΣΙΝΑ ΝΤΑΒΙΝΤ ΜΙΛΩΝ180994 ΑΓ9 00:52.84.2

2009ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ172803 ΑΓ9 00:54.16.3

2009ΖΟΝΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ180781 ΑΓ9 00:54.98.4

2009ΔΕΚΑΡΙΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ178122 ΑΓ9 00:55.26.5

2009ΛΥΓΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ179717 ΑΓ9 00:56.56.6

2009ΓΑΛΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ180785 ΑΓ9 00:59.32.7

2009ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΝΟΑ180401 ΑΓ9 01:03.85.8

2009ΡΕΚΑΤΣΙΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΛΑΥΚΟΣ179721 ΑΓ9 01:04.32.9

2009ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ179987 ΑΓ9 01:04.35.10

2009ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ180783 ΑΓ9 01:06.39.11

2009ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179707 ΑΓ9 01:06.43.12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 00:43.88.1

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΚΡ12 00:44.10.2

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 00:44.58.3

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 00:46.32.4

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 00:46.59.5

2006ΤΖΙΓΚΟΥΝΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ182919 ΚΡ12 00:54.95.6

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 00:55.10.7

2006ΚΑΤΡΙΒΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171395 ΚΡ12 00:56.60.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 53 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 00:43.24.1

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 00:43.77.2

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 00:45.48.3

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 00:47.17.4

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ11 00:49.28.5

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 00:51.35.6

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11 00:54.21.7

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 00:54.29.8

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 00:55.54.9
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΙΧΛΟΒΣΚΑ ΕΡΙΦΥΛΗ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ173718 ΚΡ10 00:52.35.1

2008ΒΟΒΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΛΩΝ178065 ΚΡ10 00:53.08.2

2008ΚΟΥΒΑΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΚΟΒΒ179688 ΚΡ10 00:53.16.3

2008ΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180339 ΚΡ10 00:53.58.4

2008ΔΗΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΒΒ180240 ΚΡ10 00:54.47.5

2008ΡΟΔΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181480 ΚΡ10 00:55.12.6

2008ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΛΑΥΚΟΣ168459 ΚΡ10 00:56.40.7

2008ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174754 ΚΡ10 00:57.20.8

2008ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ173726 ΚΡ10 00:59.78.9

2008ΝΑΣΚΑΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181484 ΚΡ10 01:01.44.10

2008ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181495 ΚΡ10 01:02.80.11
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΛΑΥΚΟΣ179716 ΚΡ9 00:50.38.1

2009ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΙΛΩΝ180921 ΚΡ9 00:52.30.2

2009ΚΡΙΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ181920 ΚΡ9 00:52.76.3

2009ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΒΒ179685 ΚΡ9 00:53.30.4

2009ΑΜΠΕΛΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛ ΓΛΑΥΚΟΣ179703 ΚΡ9 00:56.02.5

2009ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΘΥ ΙΩΝΙΚΟΣ178124 ΚΡ9 00:58.57.6

2009ΑΜΠΑΣΧΑΡΟΥΝ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181487 ΚΡ9 00:59.70.7

2009ΤΟΥΜΑΣΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΠΦ180778 ΚΡ9 01:01.26.8

2009ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΛΑΥΚΟΣ179704 ΚΡ9 01:04.36.9
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓ ΙΩΝΙΚΟΣ166276 ΑΓ12 01:20.72.1

2006ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΒΒ162810 ΑΓ12 01:22.68.2

2006ΚΑΤΑΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165122 ΑΓ12 01:24.73.3

2006ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175177 ΑΓ12 01:27.09.4

2006ΒΙΔΑΛΗΣ ΜΠΑΤΗΣ ΙΑΣΩΝ ΙΩΝΙΚΟΣ167315 ΑΓ12 01:27.91.5

2006ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164595 ΑΓ12 01:42.55.6
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ166529 ΑΓ11 01:21.51.1

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΜΙΛΩΝ168696 ΑΓ11 01:26.25.2

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167982 ΑΓ11 01:32.45.3

2007ΖΑΙΜΙ ΤΖΕΣΙΛΝΤΟ ΚΟΠΙ168362 ΑΓ11 01:33.85.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Μ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172601 ΑΓ10 01:33.65.1

2008ΜΑΡΚΟΥΙΖΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΚΟΒΒ169817 ΑΓ10 01:33.92.2

2008ΜΥΛΩΝΑΣ ΕΡΜΟΛΑΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175180 ΑΓ10 01:34.59.3

2008ΓΑΛΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΠΙ171422 ΑΓ10 01:37.26.4

2008ΙΣΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΙΑΣ ΓΛΑΥΚΟΣ168214 ΑΓ10 01:39.35.5

2008ΣΥΝΕΦΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΛΩΝ181146 ΑΓ10 01:43.07.6

2008ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177919 ΑΓ10 01:43.89.7

2008ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΠΦ173733 ΑΓ10 01:44.21.8

2008ΜΠΡΑΤΣΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΠΦ178673 ΑΓ10 01:45.78.9

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2008ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΩΝ174779 ΑΓ10
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΙΛΩΝ162661 ΚΡ12 01:27.42.1

2006ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΝΟΑ175444 ΚΡ12 01:31.28.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΚΡ11 01:18.22.1

2007ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΩΝ166928 ΚΡ11 01:26.23.2

2007ΡΟΝΤΣΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171087 ΚΡ11 01:26.98.3

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ11 01:27.86.4

2007ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ167977 ΚΡ11 01:31.18.5

2007ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166389 ΚΡ11 01:32.88.6

2007ΘΑΝΑΣΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΜΙΛΩΝ168966 ΚΡ11 01:34.29.7
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΖΟΝΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ173729 ΚΡ10 01:28.54.1

2008ΓΙΟΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ173727 ΚΡ10 01:28.97.2

2008ΚΟΥΛΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΑΟΠΦ173722 ΚΡ10 01:39.42.3

2008ΜΠΟΥΛΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΟΠΦ173732 ΚΡ10 01:41.42.4

2008ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΛΑΥΚΟΣ168460 ΚΡ10 01:44.79.5

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ181485 ΚΡ10 01:45.47.6

2008ΜΑΡΙΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171166 ΚΡ10 01:48.65.7
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164447 ΑΓ12 01:23.12.1

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΓ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160541 ΑΓ12 01:25.22.2

2006ΛΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164449 ΑΓ12 01:25.47.3

2006ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ166381 ΑΓ12 01:29.35.4

2006ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ176354 ΑΓ12 01:48.43.5
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΛΑΠΟΘΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΠΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166390 ΑΓ11 01:24.01.1

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΑΓ11 01:27.72.2

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΑΓ11 01:30.16.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162626 ΚΡ12 01:17.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 65 από 74
Σαβ  14.04.2018  20:15



ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΗΡΙΣΤΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΜΙΛΩΝ168778 ΚΡ11 01:17.64.1

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΚΡ11 01:27.34.2

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΚΡ11 01:33.77.3

2007ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167765 ΚΡ11 01:36.66.4

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ11 01:36.77.5

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ11 01:47.48.6
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΜΙΛΩΝ165100 ΑΓ12 02:31.37.1

2006ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170285 ΑΓ12 02:31.45.2

2006ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ166490 ΑΓ12 02:34.01.3

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΑΓ12 02:35.97.4

2006ΜΠΟΥΤΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΝΙΚΟΣ164448 ΑΓ12 02:39.34.5

2006ΠΑΠΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΑΡΓΥΡ167258 ΑΓ12 02:40.47.6

2006ΒΛΑΧΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ162668 ΑΓ12 02:40.59.7

2006ΞΥΜΗΤΗΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚΟΒΒ163827 ΑΓ12 02:49.86.8

2006ΠΑΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΛΩΝ168694 ΑΓ12 02:58.90.9

2006ΓΚΟΥΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ177511 ΑΓ12 03:02.03.10

2006ΔΟΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΑΥΙΔ ΚΟΠΙ178171 ΑΓ12 03:19.22.11

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2006ΛΕΝΤΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ170289 ΑΓ12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171851 ΑΓ11 02:39.62.1

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΑΓ11 02:44.86.2

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΑΓ11 02:48.01.3

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ171088 ΑΓ11 02:48.37.4

2007ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΝΟΑ167001 ΑΓ11 02:53.50.5

2007ΜΠΟΥΛΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175178 ΑΓ11 02:56.25.6

2007ΔΑΦΑΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΙΛΩΝ175660 ΑΓ11 03:04.50.7

2007ΘΥΜΕΛΛΗΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΜΙΛΩΝ168690 ΑΓ11 03:10.21.8

2007ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤ ΑΝΟΑΡΓΥΡ172432 ΑΓ11 03:10.62.9

2007ΣΠΑΤΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ177918 ΑΓ11 03:14.50.10

2007ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ176828 ΑΓ11 03:21.18.11

2007ΝΤΟΝΙΚΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167542 ΑΓ11 03:47.44.12
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ163985 ΚΡ12 02:25.11.1

2006ΦΑΛΑΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ162666 ΚΡ12 02:28.21.2

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ12 02:36.86.3

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΚΟΒΒ162803 ΚΡ12 02:37.18.4

2006ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ169367 ΚΡ12 02:45.40.5

2006ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΝΙΚΟΣ174755 ΚΡ12 03:03.38.6

2006ΓΕΩΡΓΙΛΑΚΗ ΕΛΕΟΝΟΡΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ180337 ΚΡ12 03:22.98.7
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΟΒΒ167197 ΚΡ11 02:46.12.1

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΚΡ11 02:53.40.2

2007ΤΑΝΤΟΥΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ175179 ΚΡ11 02:54.97.3

2007ΣΚΟΥΦΙΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΟΠΙ173358 ΚΡ11 03:07.15.4

2007ΔΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171399 ΚΡ11 03:08.31.5

2007ΣΠΕΝΤΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166373 ΚΡ11 03:15.14.6
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΜΠΟΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΑΡΓΥΡ162804 ΑΓ12 03:13.24.1
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΦΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ171414 ΑΓ11 03:56.85.1

2007ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΠΙ168823 ΑΓ11 03:58.33.2

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΑΓ11 04:08.51.3
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΑΛΙΚΑΝΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ160112 ΚΡ12 03:12.71.1

2006ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΟΑΡΓΥΡ164112 ΚΡ12 03:13.08.2

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΝΙΚΟΣ166375 ΚΡ12 03:20.19.3

2006ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΛΩΝ165104 ΚΡ12 03:28.11.4

2006ΚΩΣΤΑΡΕΛΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ162664 ΚΡ12 03:36.38.5
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ΚΑΛΑΜΑΚΕΙΑ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ 2018
ΑΛΙΜΟΣ
13 - 14 Απρ 2018

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

14/4/2018 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΚΡ11 03:32.35.1

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΝΙΚΟΣ172214 ΚΡ11 03:41.83.2

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΟΠΦ167770 ΚΡ11 03:44.69.3

2007ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΩΝ178067 ΚΡ11 03:51.60.4
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